
UCHWAŁA Nr 291.2021 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 25 lutego 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc noclegowych 
w szkolnych schroniskach młodzieżowych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z § 79 ust. 1 i ust. 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
publicznych placówek oświatowo – wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków 
szkolno – wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków 
rewalidacyjno – wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę 
i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 
zamieszkania (Dz. U. z 2017 r., poz. 1606) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się cennik opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w: 
1) Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Rynie przy Zespole Szkół 

Zawodowych w Giżycku, który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały; 
2) Szkolnym Schronisku Młodzieżowym Nr 1 przy Zespole Szkół Kształtowania 

Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku, który stanowi załącznik Nr 2 do 
uchwały; 

3) Szkolnym Schronisku Młodzieżowym Nr 2 przy Zespole Szkół Elektronicznych 
i Informatycznych w Giżycku, który stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

 
§ 2 

1. Opiekunom grup zorganizowanych (jeden opiekun na minimum 10 osób) 
przysługuje bezpłatny nocleg. 

2. W przypadku, gdy turysta wykupujący co najmniej 2 miejsca w pokoju 
wieloosobowym wyraża wolę wykupienia dodatkowo pozostałych miejsc 
w pokoju – stawka za pozostałe miejsca w pokoju wynosi 60% stawki 
podstawowej. 

3. W okresie intensywnego ruchu turystycznego (w szczególności: okres 
świąteczno - noworoczny, zimowiska, wakacje – z wyłączeniem 
zorganizowanych grup młodzieży do 20 lat) Dyrektor Schroniska może 
zastosować ceny umowne (negocjowane) za pobyt grupy lub osób 
indywidualnych, jednak nie niższe niż cena podstawowa i nie wyższe niż 3% 
wysokości przeciętnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 78 ust. 6 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie publicznych placówek oświatowo – wychowawczych, 
młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 
socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno – wychowawczych, specjalnych 
ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych oraz 
placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania 
nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r., poz. 1606). 

4. Opłaty za noclegi w formie płatności gotówkowej lub przelewu są wnoszone 
z góry przed świadczeniem usługi przez schronisko. 

 



 
 

2

5. W przypadku świadczenia usług: 
a) na rzecz dzieci i młodzieży z Powiatu Giżyckiego, 
b) samorządów, z którymi Powiat Giżycki posiada podpisane umowy 

(porozumienia) o współpracy, 
c) realizacji projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych,  
Dyrektor Schroniska, po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu w Giżycku, może 
ustalić opłaty niższe, niż określone w załącznikach. Różnica między opłatami 
ustalonymi w załącznikach i ustalonymi przez Dyrektora, stanowi niefinansowy 
udział Powiatu Giżyckiego w organizacji wypoczynku na rzecz młodzieży 
lub realizacji projektu.  

 
§ 3 

Traci moc uchwała nr 187.2020 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 16 marca 2020 r. 
w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnych 
schroniskach młodzieżowych. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
w Rynie przy Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku, Dyrektorowi Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego Nr 1 przy Zespole Szkół Kształtowania Środowiska 
i Agrobiznesu w Giżycku oraz Dyrektorowi Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
Nr 2 przy Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Giżycku.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2021 roku.  
 
AK/AK 
 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


